Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Жешарт»

РЕШЕНИЕ

30.11.2012                                                                                                № 1

Рассмотрев представленные документы, на основании проведенного собеседования с кандидатами конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Жешарт»
РЕШИЛА:

Представить на рассмотрение Совету городского поселения «Жешарт»  кандидатуру  Штрауха Ю.Д. для принятия решения о назначении его на должность руководителя администрации городского поселения «Жешарт» либо отказе в таком назначении.

Председатель конкурсной комиссии                                                Н.В. Козлов
Члены конкурсной комиссии                                                      Н.Н. Лукашонок

Е.Н. Дуданов

Л.А. Курсова

Секретарь конкурсной комиссии                                                В.Е. Мельникова